

Robert Burek



Młodszy Programista Java

E-mail: robertburek@wp.pl

Telefon: +48 660 672 194

Adres: Warszawa

www.robertburek.pl

www.github.com/RobertBurek

www.linkedin.com/in/robert-burek-869051177/

Profil kandydata

Od lat jestem entuzjastą nowych technologii i programowania. Niezależnie od pracy zawodowej w branży finansowej równolegle rozwijałem swoje umiejętności w obszarze programowania i poszerzałem wiedzę w zakresie nowych rozwiązań informatycznych, które z czasem zacząłem skutecznie wykorzystywać w pracy, tworząc narzędzia, które efektywnie wspierały moje obowiązki.

Jestem osobą ambitną, która dąży do najwyższych standardów w pracy własnej, jak i innych. Wyróżnia mnie bardzo dobra organizacja pracy, która pozwala mi na wielozadaniowość bez uszczerbku dla jakości wykonywanych zadań.

Dzięki mojej wysokiej motywacji wewnętrznej, potrzeby ciągłego poszerzania wiedzy i umiejętności, a także nieszablonowego podejścia do problemów, doskonale sprawdzam się w dynamicznym, kompleksowym i wymagającym środowisku pracy.

Od ponad 20 lat byłem związany z sektorem usług finansowych. Posiadam dogłębną wiedzę na temat zasad funkcjonowania rynków finansowych, jak i instrumentów finansowych. Mam bogate doświadczenie w zakresie sprzedaży i pracy z klientem.

Obserwując w ostatnich latach trendy zarówno w branży finansowej, podlegającej ciągłej konsolidacji oraz rozlicznym dodatkowym ograniczeniom regulacyjnym, które doprowadzają do kroczącego ograniczenia biznesu, jak i w obszarze IT, gdzie widzę, jak IT i technologia wkraczają we wszystkie dziedziny życia, noszę się z zamiarem zmiany mojego profilu zawodowego z typowo finansowego na profil, który pozwoliłby mi w szerszym i profesjonalnym zakresie wykorzystywać moje umiejętności programistyczne.

Edukacja i kursy:

Technologie: Java (Spring, Hibernate, Wzorce projektowe), HTML, CSS, PHP, JavaScript, DATABASE (SQL, MongoDB, MySQL), GIT, GitHub, MsOffice

2019 – 2020

"JAVA WEB DEVELOPER" (Aitkom Akademia) obejmujący:

Ocena kompetencji zawodowych metodą Development Center

Role w zespole programistycznym - efektywne metody pracy

Kluczowe kompetencje

Wzorce projektowe, narzędzia pracy grupowej

Metodyki Zwinne - Warsztaty

Praca z repozytorium kodu: system Git

Programista Java Web: Język Java, wybrane biblioteki i narzędzia

Programista Java Web: Aplikacje webowe w języku Java

Programista Java Web: Programowanie w języku Java

Podstawy protokołu HTTP i architektura współczesnych aplikacji webowych

Bazy danych relacyjne i nierelacyjne. Język SQL

2015 – 2019

"JAVA DEVELOPER" (strefakursow.pl) obejmujący:

Kurs Java Hibernate - aplikacje bazodanowe

Najpopularniejsze biblioteki Java

Kurs Spring Framework od podstaw

Kurs Java - testy jednostkowe

Kurs Java - wzorce projektowe

Kurs Java średniozaawansowany

Kurs Java - Narzędzia developera

Fundamenty języka Java

2018 – 2019

"ADMINISTRATOR BAZ DANYCH" (strefakursow.pl) obejmujący:

Kurs SQL nowoczesne bazy danych

Kurs Bazy danych MySQL od podstaw

Kurs MongoDB – nowoczesne bazy danych

Kurs Microsoft SQL Server – od podstaw

Inne kursy:

„Java - ambitny start. Zbuduj aplikację webową!”, udemy.pl
„Kurs programowania w JAVA – poziom 2”, strefakursow.pl
„Wprowadzenie do Git i GitHub”, udemy.pl
„Wireframing with Balsamiq Mockups”, udemy.pl
„Beginners Tutorial - Java, JavaFX, Maven, Jenkins”, udemy.pl
„Java od Podstaw do Eksperta”, udemy.pl
„Dobre praktyki pracy w zespole”, strefakursow.pl
„Java Database Connection: JDBC and MySQL”, udemy.pl
„JDBC In Simple Way : Overview”, udemy.pl

2013 – 2015

Centrum Nauki i Biznesu ŻAK, Koszalin
Kwalifikacje: E12, E13 i E14
Uzyskany tytuł: **technik informatyk**

wcześniej

Wyższa Szkoła Inżynierska, Koszalin
Kierunek: konstrukcje budowlane i inżynierskie
Uzyskany tytuł: **magister inżynier budownictwa**

Dodatkowe umiejętności:

Język polski	Język ojczysty
Język angielski	Znajomość na poziomie podstawowym
Prawo jazdy	Kategoria B

Doświadczenie zawodowe:

Miejsce zatrudnienia Daty zatrudnienia	Stanowisko Obowiązki	Stworzone własne narzędzia w obszarze IT
Freelancer, Warszawa 03/2019 - obecnie	Stanowisko: Java Web Developer Główne obowiązki: tworzenie aplikacji webowych w technologii Java wraz z obsługą bazy danych oraz prezentacji w formie widoku html.	"Mojeakcje.info.pl" – lista spółek rynku amerykańskiego z bieżącymi wartościami, jeden z modułów dużego projektu w czasie realizacji (Java-Spring, SQL, HTML5, CSS3, Thymeleaf) "NameDay" – aplikacja wykonana w ramach programu szkoleniowego w Altkom Akademia (Java Spring, SQL, HTML5, CSS3, Thymeleaf) "Shopping List" – lista zakupów ułatwiająca ich robienie, w dwóch technologiach (JavaScript oraz Spring) i inne
Dom Maklerski Noble Securities S.A., Warszawa 12/2014 - 02/2019	Stanowisko: Broker Giełdowy Główne obowiązki: obsługa klienta, obrót instrumentami finansowymi: akcje, obligacje, kontrakty terminowe, fundusze inwestycyjne i inne.	"Podróż w czasie" - aplikacja do budowania strategii inwestycyjnych (pod kątem IKE), wykorzystana na spotkaniach z inwestorami oraz w artykułach prasy branżowej (VBA) "Makler.info.pl" - internetowy serwis informacyjny wraz z kreatorem do jego uzupełniania (dowolny operator z uprawnieniami). Obecnie nie jest aktualizowany przez zleceniodawcę (PHP5, HTML5, CSS3, JavaScript, SQL) "Piramida zleceń" - skrypty na platformie MT4 rynek Forex (MQL4)
Dom Maklerski Noble Securities S.A., Koszalin 03/2012 - 11/2014	Stanowisko: Dyrektor Oddziału Główne obowiązki: utworzenie placówki, zarządzanie zespołem, obsługa klienta kluczowego, motywowanie, kontrolowanie, tworzenie i prezentowanie planów zadaniowych.	"robertburek.pl" - strona wizytówka (HTML5, CSS3, JavaScript) "Angielski" - program do nauki języka angielskiego dla wielu użytkowników (Delphi)
Centralny Dom Maklerski PEKAO S.A., POK, Koszalin wcześniej - 02/2012	Stanowisko: Kierownik POK Główne obowiązki: zarządzanie zespołem, obsługa klienta kluczowego, motywowanie, kontrolowanie, tworzenie i prezentowanie planów zadaniowych.	"Zdolność kredytowa" - program do badania wstępnej zdolności kredytowej, który usprawnił obsługę klienta. Wdrożony w Banku PEKAO S. A. w Koszalinie (Delphi) "Wyniki giełdowe" - aplikacja generująca sformatowany wydruk wyników giełdowych na podstawie danych pozyskanych z serwisu Reuters Polska. Wdrożony w CDM PEKAO S.A. - nagroda Zarządu za innowację (VBA) "Kagi" - program do analizy danych giełdowych, generujący wykresy kag, wstęp (Delphi) "Info", "Instrumenty finansowe" - strony internetowe w sieci lokalnej dot. informacji giełdowych (HTML, CSS) "Numer BANK" – program walidujący rachunek bankowy (Delphi)